Kính gửi: UBND các phường, xã

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Thủy nhận được Công văn số: 36/SXD-

QLN&TTBĐS ngày 13 tháng 01 năm 2015 của Sở Xây dựng về việc rà soát số hộ có khó

khăn về nhà ở theo chuẩn nghèo giai đoạn 2011-2015.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở Xây dựng số hộ có khó khăn về nhà ở theo chuẩn

nghèo giai đoạn 2011-2015, UBND thị xã Hương Thủy yêu cầu UBND các phường, xã.

Tổng hợp báo cáo số liệu cụ thể theo Phụ lục số 01 (Kèm theo Công văn này), Số liệu báo

cáo gửi về UBND thị xã (qua phòng Quản lý đô thị trước ngày 04 tháng 02 năm 2015).

Vậy, Uỷ ban nhân dân thị xã yêu cầu UBND các phường, xã nghiêm túc thực hiện./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Lê Văn Chung – Đã ký

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG THỦY
___________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Số: 121/UBND
V/v rà soát số hộ có khó khăn về

nhà ở theo chuẩn nghèo giai đoạn

2011-2015

Hương Thủy, ngày 26 tháng 01 năm 2015

Nơi nhận :
- Như trên;

- Phòng QLĐT;

- Lưu VT.